堺市新事業チャレンジ事業実施経過報告書
　　年　　月　　日

堺　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　年　　月　　日付け、第　　　号にて認定を受けた事業計画の実施経過について、次のとおり報告します。

	テーマ

	１　製品・技術開発の状況

	２　市場の動向（市況変化など）

	３　事業化の状況（既に売上のある場合は売上額も含めて）

※以下のいずれかにチェックをお願いします。
□事業化・商品化した　□実用化し、事業化に向けて取り組んでいる

□実用化間近　　　　　□研究実施中
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

【状況の詳細】

	４　貴社の経営状況
（１）あてはまる項目にチェックをお願いします。
□本事業によって、他社との差別化を図ることができた。
□本事業によって、堺市内の取引先（取引量）が増加した。
（２）以下の表について、可能な範囲でご記載ください。
売上高

経常利益

従業員数

第　期
（令和　年　月期）

百万円

百万円

人

第　期
（令和　年　月期）

百万円

百万円

人

第　期
（令和　年　月期）

百万円

百万円

人

（３）その他、本事業によって貴社の経営状況が変化したことがあればご記載ください。

□ 本報告書を（公財）堺市産業振興センターに提供することに同意します。（同センターが必要に応じ、本報告書を用いて貴社向けに適切な支援を実施します。）
様式第15号